
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30.12.2022 № 20-591
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении графика 
заседаний Комиссии по 
установлению необходимости 
(отсутствия необходимости) 
проведения капитального ремонта 
общего имущества в 
многоквартирных домах, 
расположенных на территории 
Камчатского края

В соответствии с частью 113 Порядка установления необходимости 
(отсутствия необходимости) проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирном доме, утвержденного постановлением 
Правительства Камчатского края от 25.08.2016 № 338-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить график заседаний Комиссии по установлению необходимости 
(отсутствия необходимости) проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Камчатского края на 2023 год согласно приложению к настоящему приказу.



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 11247E86F10F6E990983B5AE9936E84188EDF3B1
Владелец: Питиримов Александр Александрович
Действителен с 07.02.2022 по 07.05.2023

Министр А.А. Питиримов

Приложение к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края 
от 30.12.2022 № 20-591

ГРАФИК 
заседаний Комиссии по установлению необходимости (отсутствия 

необходимости) проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Камчатского края 

(далее – Комиссия) на 2023 год

№ 
п.п.

Период 2023 
года

Планируемая дата заседания 
Комиссии*

Период поступления 
заявлений и заявок 
от ОМСУ, которые 
будут рассмотрены 

на заседании 
Комиссии

1 I квартал 16.03.2023 06.12.2022 - 
06.03.2023

2 II квартал 15.06.2023 07.03.2023 - 
05.06.2023

3 III квартал 14.09.2023 06.06.2023 - 
05.09.2023

4 IV квартал 14.12.2023 06.09.2023 - 
05.12.2023

* - Возможна корректировка даты.


